
1 
 

Zápis 
 

z 1. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo ve čtvrtek 
dne 9. 1. 2020 od 8:30 hodin v zasedací síni Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib  
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   náměstek primátora hl. m. Prahy Ing. Petr Hlubuček 

radní hl. m. Prahy Mgr. Jan Chabr 
radní hl. m. Prahy PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.  

Ověřovatelé:  radní hl. m. Prahy Mgr. Milena Johnová 
   radní hl. m. Prahy Adam Zábranský 
Zapisovatelka: Mgr. Ingrid Žálková 
 
 
 1. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 8:47 hodin primátor hl. m. 
Prahy MUDr. Zdeněk Hřib. 
 
1. Organizační záležitosti 
(8:48 – 8:53) 
 
Schválení zápisu ze 42. jednání Rady HMP ze dne 16. 12. 2019 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 8, nepřítomni 3 – náměstek primátora Hlubuček, radní Chabr, 
radní Šimral) 
  
Schválení zápisu z 12. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 19. 12. 2019 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 7, nehlasoval 1, nepřítomni 3 – náměstek primátora Hlubuček, 
radní Chabr, radní Šimral) 
 
Materiál stažený z projednání Rady HMP  
 
k návrhu zadání změny ÚP - U 1113 (fáze "zadání", vlna 04 úprav) 

− I. náměstek primátora Hlaváček 
− TISK R- 35448 

 
Schválení programu 1. jednání Rady HMP  
 Program 1. jednání Rady HMP byl s výše uvedenou úpravou schválen. 
 (pro hlasovalo 8, nepřítomni 3 – náměstek primátora Hlubuček, radní Chabr, 
radní Šimral) 
  



2 
 

2.  I. náměstek primátora Hlaváček 
 
k návrhu na pořízení změny ÚP - 69/2019 (fáze "podnět", vlna 20) 
 
TISK R- 34458 Doba projednávání:  8:54 – 8:55 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – ředitel UZR MHMP 

Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP 
Bc. Svatek – UZR MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátora Hlaváček. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 

3.  I. náměstek primátora Hlaváček 
 
k návrhu na ukončení pořizování změny ÚP - Z 3029 (fáze „společné jednání“, vlna 09) 
 
TISK R- 35459 Doba projednávání:  8:56 – 8:57 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – ředitel UZR MHMP 

Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP 
Bc. Svatek – UZR MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Hlaváček. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



3 
 

4.  I. náměstek primátora Hlaváček 
 
k návrhu zadání změny ÚP - Z 3257 (fáze "zadání", vlna 16) 
 
TISK R- 35450 Doba projednávání:  8:58 – 8:59 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – ředitel UZR MHMP 

Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP 
Bc. Svatek – UZR MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 3 

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátora Hlaváček a 
informoval o svém střetu zájmů, jelikož podklady k uvedené změně v době před 
volebním období zpracovával jako architekt. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 

5.  I. náměstek primátora Hlaváček 
 
k návrhu zadání změny ÚP – Z 3260 (fáze "zadání", vlna 16) 
 
TISK R- 35451 Doba projednávání:  9:00 – 9:01 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – ředitel UZR MHMP 

Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP 
Bc. Svatek – UZR MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 4 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Hlaváček. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 



4 
 

6.  I. náměstek primátora Hlaváček 
 
k návrhu na pořízení změny ÚP - 184/2017 (fáze "podnět", vlna 18) 
 
TISK R- 33554 Doba projednávání:  9:02 – 9:03 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – ředitel UZR MHMP 

Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP 
Bc. Svatek – UZR MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 5 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Hlaváček. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 

7.  I. náměstek primátora Hlaváček 
 
k návrhu na pořízení změny ÚP – 405/2019 a AZUR HMP č. 10 (fáze „podnět“, samostatně 
pořizovaná) 
 
TISK R- 35465 Doba projednávání:  9:04 – 9:05 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – ředitel UZR MHMP 

Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP 
Bc. Svatek – UZR MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 6 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátora Hlaváček. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 



5 
 

8.  I. náměstek primátora Hlaváček 
 
k návrhu na pořízení změny ÚP - 3/2018 (fáze "podnět", vlna 18) 
 
TISK R- 33165 Doba projednávání:  9:06 – 9:07 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – ředitel UZR MHMP 

Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP 
Bc. Svatek – UZR MHMP 
Mgr. Ing. Lagner, Ph.D. – radní MČ Praha 22 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 7 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Hlaváček. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

9.  I. náměstek primátora Hlaváček 
 
k návrhu na pořízení změny ÚP - 11/2018 (fáze "podnět", vlna 18) 
 
TISK R- 33167 Doba projednávání:  9:08 – 9:09 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – ředitel UZR MHMP 

Mgr. Boháč – ředitel IPR HMP 
Bc. Svatek – UZR MHMP 
Mgr. Ing. Lagner, Ph.D. – radní MČ Praha 22 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3  

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 8 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátora Hlaváček. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 



6 
 

10.  náměstek primátora Scheinherr 
 
k důsledkům zvýhodňování parkování vozidel s hybridním pohonem v zónách placeného 
stání na území hl. m. Prahy 
 
TISK R- 35343 Doba projednávání:  9:10 – 9:43 
PŘIZVANÍ: Ing. Šíma – ředitel ODO MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 3  

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 9 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Scheinherr. 
 K uvedenému materiálu s doplněním vystoupil Ing. Šíma – ředitel ODO 
MHMP. 
 V rámci diskuse vystoupili radní Kordová Marvanová, Ing. Šíma – ředitel ODO 
MHMP, primátor hl. m. Prahy, náměstek primátora Scheinherr, Ing. Nacher – předseda 
klubu ANO 2011, radní Zábranský, náměstek primátora Hlaváček, JUDr. Havel – ředitel 
LEG MHMP, Viktor Mahrik – předseda Výboru pro správu majetku, majetkové podíly a 
podporu podnikání ZHMP a Jan Wolf – předseda Výboru pro kulturu, výstavnictví, 
cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP. 
 Na základě proběhlé diskuse přednesl předkladatel úpravu návrhu usnesení 
ve znění:  
„Rada hlavního města Prahy   
I. nesouhlasí s pokračováním procesu narovnání ve správním řízením sp. zn. ÚOHS-
S0055/2019/VS vedeným Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže s hl.m. Prahou 
II. ukládá 1. náměstkovi primátora Ing. Adamu Scheinherrovi, MSc., Ph.D.1. informovat 
Radu HMP o stavu správního řízení“. 
 Navržené usnesení bylo ve znění výše uvedených změn schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/primator_a_volene_organy/zastupitelstvo/vybory_zastupitelstva/index.html?committeeId=33584
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/primator_a_volene_organy/zastupitelstvo/vybory_zastupitelstva/index.html?committeeId=33584
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/primator_a_volene_organy/zastupitelstvo/vybory_zastupitelstva/index.html?committeeId=33572
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/primator_a_volene_organy/zastupitelstvo/vybory_zastupitelstva/index.html?committeeId=33572


7 
 

11.  radní Chabr v z. náměstek primátora Hlaváček 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Vraňanská 
671, Praha 8, Bohnice - zateplení objektu vč. oprav lodžií" 
 
TISK R- 35272 Doba projednávání:  9:44 – 9:45 
PŘIZVANÍ: Ing. Rak – ředitel HOM MHMP 

Mgr. Recman  – zástupce INCONEX, a.s. 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 10 
  
 Předložený materiál uvedl v zastoupení předkladatele – náměstek primátora 
Hlaváček. 
 K uvedenému materiálu vystoupil náměstek primátora Vyhnánek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 

12.  radní Chabr v z. náměstek primátora Hlaváček 
 
k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k.ú. Jinonice, obec Praha, z vlastnictví fyzických 
osob do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
TISK R- 34738 Doba projednávání:  9:46 – 9:47 
PŘIZVANÍ: Ing. Rak – ředitel HMP MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 11 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil v zastoupení předkladatele – 
náměstek primátora Hlaváček. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 



8 
 

13.  pověřena řízením MHMP 
 
k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy  

TISK R- 35535 Doba projednávání:  9:48 – 9:49 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 3 

náměstek primátora Hlubuček 
radní Chabr 
radní Šimral 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 12 
  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
Bod č. 14 
Operativní rozhodování Rady HMP 
body č. 1 až č. 23 schváleného programu 
(9:50 – 9:52) 
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. 
 
K operativnímu rozhodování Rady HMP vystoupil Ing. Paneš, Ph.D. – ROZ MHMP  
s  technickou opravou k bodu 4, Tisk R-35038 „k žádosti MČ Praha 3 o změnu charakteru 
dotací poskytnutých z rezervy 2017 na Smart Cities pro městskou část Praha 3“, kde 
v bodě I. návrhu usnesení má být správně uvedeno Rada hl. m. Prahy „souhlasí“ místo 
„schvaluje“. Uvedený návrh si předkladatel - primátor hl. m. Prahy osvojil. 
 
(pro hlasovalo 8, nepřítomni 3 – náměstek primátora Hlubuček, radní Chabr, 
radní Šimral) 
 
1. k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 
Praha - pól růstu ČR v roce 2020 

− primátor hl. m. Prahy 
− TISK R- 35408 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 13 
 
2. k zahraničním pracovním cestám členů Zastupitelstva hlavního města Prahy 

− primátor hl. m. Prahy 
− TISK R- 35480 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 14 
 
 
 



9 
 

3. k vyhlášení 33. výzvy k předkládání žádostí o podporu v rámci prioritní osy 2 Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR 

− primátor hl. m. Prahy 
− TISK R- 34990 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 15 
 
4. k žádosti MČ Praha 3 o změnu charakteru dotací poskytnutých z rezervy 2017 na Smart 
Cities pro městskou část Praha 3 

− primátor hl. m. Prahy 
− TISK R- 35038 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 16 
 
5. k návrhu na úplatný převod plynárenského zařízení do vlastnictví společnosti Pražská 
plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 

− náměstek primátora Hlubuček 
− TISK R- 34531 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 17 
 
6. k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 

− náměstek primátora Scheinherr 
− TISK R- 35101 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 18 
 
7. k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě se společností Jan Polata na 
pronájem části komunikace Husitská za účelem umístění zařízení staveniště 

− náměstek primátora Scheinherr 
− TISK R- 35264 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 19 
   
8. k návrhu na neprominutí dluhu a odpis pohledávky hl. m. Prahy 

− náměstek primátora Vyhnánek 
− TISK R- 34941 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 20 
 
9. k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 852/2 k.ú. Hostivař do vlastnictví hlavního 
města Prahy 

− radní Chabr 
− TISK R- 35255 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 21 
 
 



10 
 

10. k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 669/9 o výměře 90 m2 v k.ú. Libeň a na 
bezúplatné zřízení služebnosti 

− radní Chabr 
− TISK R- 33559 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 22 
 
11. k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc.č. 233/1 v k.ú. Malá Chuchle, obec Praha, z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví hlavního města Prahy 

− radní Chabr  
− TISK R- 35286 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 23 
 
12. k návrhu na bezúplatné nabytí movitého majetku - hrobového zařízení (odúmrť) z 
vlastnictví České republiky (Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových) do 
vlastnictví hlavního města Prahy 

− radní Chabr  
− TISK R- 34112 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 24 
 
13. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
Praha 20 (stavba mostu včetně komunikace v k.ú. Horní Počernice) 

− radní Chabr  
− TISK R- 35081 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 25 
   
14. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších přepisů, odejmutí 
správy svěřené věci z vlastnictví hl.m. Prahy  městské části Praha 1 a k  návrhu změny ZL 
p.o. Galerie hl.m. Prahy (pozemek parc.č. 352/7 se stavbou bez č.pop/č.evid. v k.ú. Malá 
Strana) 

− radní Chabr  
− TISK R- 35007 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 26 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

15. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 9 a 
Praha - Lysolaje (pozemky v k.ú. Libeň a pozemek v k.ú. Lysolaje) 

− radní Chabr  
− TISK R- 34988 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 27 
 
16. k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv 

− radní Chabr  
− TISK R- 33863 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 28 
 
17. k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv a dodatků k nájemním smlouvám 

− radní Chabr  
− TISK R- 34890 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 29 
 
18. k návrhu na uvolnění finančních prostředků na trenérské zajištění výpravy hl.m. Prahy 
na Hry IX. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2020 v Karlovarském kraji 

− radní Šimral 
− TISK R- 34686 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 30 
 
19. k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Jedličkův ústav a Mateřská škola a 
Základní škola a Střední škola, se sídlem Praha 2, V Pevnosti 13/4, v rejstříku škol a 
školských zařízení 

− radní Šimral 
− TISK R- 35430 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 31 
   
20. k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 k Podnájemní smlouvě č. NAN/68/01/000003/2002 
ze dne 18. 09. 2001 se společností DEKRA CZ a.s. 

− pověřená řízením MHMP 
− TISK R- 35074 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 32 
 
 
 
 
 
 



12 
 

21. k návrhu Plánu kontrol, přezkoumávání hospodaření a dalších činností odboru 
kontrolních činností MHMP na rok 2020 a k návrhu Plánu kontrol, přezkoumávání 
hospodaření a dalších činností organizovaných a prováděných odborem kontrolních 
činností MHMP na období let 2020 – 2023 

− pověřená řízením MHMP 
− TISK R- 35090 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 33 
 
22. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 11. 9. 2019 do 17. 9. 2019 

− Ing. Ondráčková 
− TISK R- 34414 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 34 
 
23. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 6.11.2019 do 12.11.2019 

− Ing. Ondráčková 
− TISK R- 35166 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 35 
 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena: 
 

1. s odpovědí náměstka primátora Hlubučka na podání ******** týkající se tvrzené 
nespolehlivosti a trestního stíhání E. Šustera – ředitele Městské policie hl. m. Prahy 
a návrhu na zrušení Městské policie hl. m. Prahy 

2. s odpovědí náměstka primátora Scheinherra na žádost o poskytnutí informací 
******* týkající se Dopravního podniku hl. m. Prahy, a.s. 

3. s odpovědí radní Johnové na interpelaci ********** při zasedání ZHMP dne 19. 9. 
2019 týkající se vytváření vhodnějších a kvalitnějších podmínek a důstojnějšího 
života postižených lidí žijících v České republice 

4. s odpovědí radní Kordové Marvanové na interpelaci ******** při zasedání ZHMP dne 
14. 11. 2019 týkající se regulace hazardu 

5. s přehledem přijatých usnesení vlády ČR 831 – 943/2019 
6. s usnesením  MČ Praha 1 číslo UR19_1238 ze dne 16.12.2019 týkající se stanoviska 

MČ Praha 1 k nárůstu turismu v kontextu plánovaného rozšiřování kapacity letiště 
Praha Ruzyně 

7. s podáním ********* týkající se dopisu primátorovi hl. m. Prahy se stížností na 
šikanózní jednání Pražské plynárenské, a.s. 

8. s el. podáním ze dne 19. 12. 2019, které zaslala Společnost pro zvířata a týká se 
problematiky pyrotechniky 

9. s el. podáním ze dne 19. 12. 2019 Městské části Praha 1  ve věci stanoviska MČ 
Praha 1 k nárůstu turismu – plánované rozšíření letiště Praha Ruzyně 

 
 



13 
 

K informaci členové Rady HMP obdrželi: 
 
k finanční pomoci Zoologické zahrady hl.m. Prahy požáry zasažené Austrálii 

− náměstek primátora Hlubuček 
− TISK R- 35505 

 
k plánu kontrolní činnosti dozorčí rady TRADE CENTRE PRAHA, a.s. na rok 2020 

− radní Chabr 
− TISK R- 35419 

  



14 
 

1. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy 
MUDr. Zdeněk Hřib v 9:53 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 1 až č. 35 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib, v. r.  
primátor hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček, v. r.  
1. náměstek primátora hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka: Ověřovatelé: 
Mgr. Ingrid Žálková, v. r.      
 
   
 
   
 
  Mgr. Milena Johnová, v. r. 
  radní hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Adam Zábranský, v. r. 
  radní hl. m. Prahy  
 
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


	Zápis

